
MAJ : 29/09/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Papier kraft - Enduction PEBD

1087770 / PPSX2533

Papier thermoscellable en 
feuilles

Blanc

60 g/m²

 4,95

250 x 330 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030001510

13434030001517

4811590090Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Conservation et hygiène irréprochables. Etanchéité totale : 
pas d'exsudat qui coule, pas d'odeur dans le réfrigérateur. 
Haute résistance à la déchirure. Excellente soudabilité.
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 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 8,50

 35,00

 52,00

 10,20

 10,00

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 80

 5

 16

 151

 831

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Poids palette (kg)


